
 
 

UCHWAŁA NR XXI/149/20 
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2020 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2020 r. dochody budżetowe o kwotę 1.274.655 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2020 r. dochody budżetowe o kwotę 792.706 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2020 r. wydatki budżetowe o kwotę 598.818 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiejsza się w budżecie powiatu na 2020 r. wydatki budżetowe o kwotę 6.260.909 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XII/82/19 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 4.891.384 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych – 4.000.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 891.384 zł”.. 

2. § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. § 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz rozchodów, 
do kwoty – 4.000.000 zł”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6005



3. Załącznik Nr 3 określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Goleniowskiego 

w 2020 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Jarlaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6005



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/149/20

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

1 274 655 1 183 402 91 253
600 Transport i łączność 800 0 800

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 0 800

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 800 0 800

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 620 14 620 0

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 14 367 14 367 0

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 112 112,00 0

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze
8 000 8 000,00 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105 105,00 0

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 432 432,00 0

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

5 718 5 718 0

70095 Pozostała działalność 253 253,00 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 253 253,00 0

750 Administracja publiczna 5 580 5 127 453

75020 Starostwa powiatowe 5 580 5 127 453

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 512 3 512,00 0

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień

1 362 1 362,00 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 453 0 453

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

113 113,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 140,00 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 219 795 219 795 0

Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

OGÓŁEM

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2020 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6005



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 102 315 102 315 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 95 055 95 055,00 0

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 250 250,00 0

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 710 710,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300 6 300,00 0

75622 Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
117 480 117 480,00 0

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 117 480 117 480,00 0

758 Różne rozliczenia 319 415 319 415 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
185 500 185 500,00 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 185 500 185 500,00 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 133 246 133 246 0

2760 Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów 133 246 133 246 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 669 669,00 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 669 669,00 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 180 602 90 602 90 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 90 000 0 90 000

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych
90 000 0 90 000

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 14 677 14 677,00 0

0830 Wpływy z usług 14 677 14 677,00 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 75 925 75 925 0

0690 Wpływy z różnych opłat 8 825 8 825,00 0

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 67 100 67 100,00 0

855 Rodzina 161 403 161 403 0

85508 Rodziny zastępcze 2 600 2 600 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1 400 1 400,00 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 1 200,00 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 158 803 158 803 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1 270 1 270,00 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 685 685,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400 14 400,00 0

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6005



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 142 448 142 448,00 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 372 440 372 440,00 0

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 372 440 372 440,00 0

0690 Wpływy z różnych opłat 372 440 372 440,00 0

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6005



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/149/20

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

792 706 792 706 0
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 825 8 825 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 825 8 825 0

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 8 825 8 825 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000 70 000 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 50 000 50 000 0

0830 Wpływy z usług 50 000 50 000 0

85410 Internaty i bursy szkolne 20 000 20 000 0

0830 Wpływy z usług 20 000 20 000 0

926 Kultura fizyczna 713 881 713 881 0

92601 Obiekty sportowe 713 881 713 881 0

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze
281 367 281 367 0

0830 Wpływy z usług 432 514 432 514 0

OGÓŁEM

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2020 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6005



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/149/20

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 598 818 508 818 282 405 63 434 5 979 157 000 0 0 0 90 000 90 000 0

750 Administracja publiczna 10 836 10 836 0 10 836 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 10 836 10 836 0 10 836 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 293 123 293 123 133 246 21 898 2 479 135 500 0 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe i 

specjalne 25 965 25 965 0 1 965 0 24 000 0 0 0 0 0 0

80115 Technika 68 285 68 285 0 18 785 0 49 500 0 0 0 0 0

80117 Szkoły branżowe I i II 

stopnia 18 500 18 500 0 0 0 18 500 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 24 029 24 029 0 550 2 479 21 000 0 0 0 0 0 0

80132 Szkoły artystyczne 13 098 13 098 0 598 0 12 500 0 0 0 0 0 0

80134

Szkoły zawodowe specjalne 10 000 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 133 246 133 246 133 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85117 Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 37 864 37 864 37 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 37 864 37 864 37 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 171 777 81 777 67 100 14 677 0 0 0 0 0 90 000 90 000 0

Plan

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzącyc

h z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6005



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Plan

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzącyc

h z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

Dział Rozdział Nazwa

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 90 000 90 000 0

85324 Powiatowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 14 677 14 677 0 14 677 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 67 100 67 100 67 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 25 623 25 623 0 623 3 500 21 500 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 1 500 1 500 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 5 500 5 500 0 0 0 5 500 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 13 623 13 623 0 623 0 13 000 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 1 500 1 500 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 3 500 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 58 595 58 595 44 195 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 58 595 58 595 44 195 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6005



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/149/20

Rady Powiatu  Goleniowskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 6 260 909 1 452 048 250 884 837 564 0 103 600 0 0 260 000 4 808 861 4 808 861 0

600 Transport i łączność 2 120 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 120 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0

700 Gospodarka 

mieszkaniowa 1 395 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 1 365 000 1 365 000 0

70005 Gopodarka gruntami i 

nieruchomościami 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 1 365 000 0 0 0 0 0 0 0 1 365 000 1 365 000 0

750 Działalność usługowa 414 140 414 140 10 000 404 140 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 35 300 35 300 10 000 25 300 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 378 840 378 840 0 378 840 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu 

publicznego 260 000 260 000 0 0 0 0 0 0 260 000 0 0 0

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów, 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 260 000 260 000 0 0 0 0 0 0 260 000 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 1 347 361 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 1 343 861 1 343 861 0

80115 Technika 1 343 861 0 0 0 0 0 0 0 1 343 861 1 343 861 0

80132 Szkoły artystyczne 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

80134

Szkoły zawodowe specjalne 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 53 774 53 774 0 53 774 0 0 0 0 0 0 0 0

85111 Szpitale ogólne 53 774 53 774 0 53 774 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki na 

obsługę 

długu

Plan

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzącyc

h z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU 

POWIATU GOLENIOWSKIEGO   NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

z tego:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6005



w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki na 

obsługę 

długu

Plan

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzącyc

h z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

z tego:

853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 121 716 121 716 75 584 46 132 0 0 0 0 0 0 0 0

85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 85 688 85 688 39 556 46 132 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 36 028 36 028 36 028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 318 082 318 082 45 300 169 182 0 103 600 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 20 900 20 900 0 0 0 20 900 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 158 000 158 000 45 300 30 000 0 82 700 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność 139 182 139 182 0 139 182 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 110 836 110 836 0 110 836 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 10 836 10 836 0 10 836 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6005



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2020 r.
1 2 3 4

7 636 420

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 186 024

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 3 450 396

2 745 036

1. Spłaty kredytów § 992 745 036

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXI/149/20

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody

budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6005


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 zm. Paragraf 8
	Paragraf 5 Ustęp 2 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zwiększenie planowanych kwot dochodów w budżecie Powiatu Goleniowskiego na 2020 r.
	Załącznik 2 Zmniejszenie planowanych kwot dochodów w budżecie Powiatu Goleniowskiego na 2020 r.
	Załącznik 3 Zwiększenie planowanych kwot wydatków budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2020 r.
	Załącznik 4 Zmniejszenie planowanych kwot wydatków budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2020 r.
	Załącznik 5 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2020 r.

		2020-12-30T13:33:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




